

宜蘭縣蘇澳鎮公所108年第3季(7/1-9/30)對民間團體補(捐)助經費明細表

工作計畫科目名稱	補助事項或用途	補助對象	主辦機關	本季撥付金額	累計撥付金額	有無涉 及財物 或勞務 採購	處理方式(如未 涉及採購則毋 需填列,如採 公開招標,請 填列招標廠商)	是否為除外 規定之民間	
								是	否
教育科學文化 支出-文化支 出-社會教育- 體育活動	補助蘇澳鎮體育會辦理108年 度網球友誼賽活動計畫經費	宜蘭縣蘇澳鎮體 育會	宜蘭縣蘇澳鎮體 育會	20,000	20,000	無			
社區發展及環 境保護支出-社 區發展支出-社 區發展-社區發 展	補助蘇西社區發展協會辦理照 顧關懷據點音樂律動成果展及 粽香傳承活動	宜蘭縣蘇澳鎮蘇 西社區發展協會	宜蘭縣蘇澳鎮蘇 西社區發展協會	20,000	40,000	無		V	
一般政務支出- 民政支出-民防 業務-民防業務	宜蘭縣義勇消防總隊第二大隊 馬賽分隊-協勤救災用運動鞋	宜蘭縣義勇消防 總隊第二大隊馬 賽分隊	宜蘭縣義勇消防 總隊第二大隊馬 賽分隊	20,000	60,000	無		V	
社區發展及環 境保護支出-社 區發展支出-社 區發展設施-社 區發展設施	補助朝陽社區發展協會辦理在 地產業生產環境改善-娜娘路 管線修繕-107年和平電廠回饋 金	宜蘭縣蘇澳鎮朝 陽社區發展協會	宜蘭縣蘇澳鎮朝 陽社區發展協會	75,000	135,000	無		V	
一般政務支出- 民政支出-民政 業務-宗教禮俗	東澳里朝安宮宗教民俗文化交 流活贈補助款107年和平電廠 回饋金	朝安宮	朝安宮	82,800	217,800	無		V	
一般政務支 出-民政支出- 民政業務-宗教 禮俗	永樂福德廟辦理廟慶祭祀活動 補助款	永樂福德廟	永樂福德廟	35,000	252,800	無		V	
教育科學文化 支出-文化支 出-社會教育- 社教活動	補助宜蘭縣蘇澳鎮海泳會淨灘 活動計畫	宜蘭縣蘇澳鎮海 泳會	宜蘭縣蘇澳鎮海 泳會	20,000	272,800	無		V	

單位:元

佐理員 吳柔儀

宜蘭縣蘇澳鎮公所108年第3季(7/1-9/30)對民間團體補(捐)助經費明細表

工作計畫科目名稱	補助事項或用途	補助對象	主辦機關	本季撥付金額	累計撥付金額	有無涉 及財物 或勞務 採購	處理方式(如未 涉及採購則毋 需填列,如採 公開招標,請 填列招標廠商)	是否為除外 規定之民間	
								是	否
社區發展及環境保護支出-社區發展支出-社區發展	補助永榮社區發展協會辦理108年歡喜端午包粽子研習體驗活動	宜蘭縣蘇澳鎮永榮社區發展協會	宜蘭縣蘇澳鎮永榮社區發展協會	20,000	292,800	無			V
經濟發展支出-其他經濟服務支出-觀光事業管理-觀光所業務	補助社團法人宜蘭縣芥菜種愛鄰全人關懷協會辦理百年鐵道-扎根蘇澳(台鐵(南段)100周年導覽計畫	社團法人宜蘭縣芥菜種愛鄰全人關懷協會陳正龍	宜蘭縣芥菜種愛鄰全人關懷協會陳正龍	30,000	322,800	無			V
一般政務支出-民政支出-民防業務-民防業務	宜蘭縣義勇消防總隊救護義消大隊第二救護義消分隊(帽延頭燈)救護用裝備	宜蘭縣義勇消防總隊救護義消大隊第二救護義消分隊	宜蘭縣義勇消防總隊救護義消大隊第二救護義消分隊	20,000	342,800	無			V
社區發展及環境保護支出-社區發展支出-社區發展	補助蘇西社區發展協會辦理五行健康操研習	宜蘭縣蘇澳鎮蘇西社區發展協會	宜蘭縣蘇澳鎮蘇西社區發展協會	20,000	362,800	無			V
教育科學文化支出-文化支出-文化設施-文化設施	補助宜蘭縣討海文化保育協會擴充設備申請補助計畫	宜蘭縣討海文化保育協會	宜蘭縣討海文化保育協會	20,000	382,800	無			V
教育科學文化支出-文化支出-社會教育-社教活動	補助宜蘭縣蘇澳地區後備憲兵協會「108年度頂寮海灘淨灘活動」計畫	宜蘭縣蘇澳地區後備憲兵協會張文金	宜蘭縣蘇澳地區後備憲兵協會張文金	20,000	402,800	無			V

單位:元

宜蘭縣蘇澳鎮公所108年第3季(7/1-9/30)對民間團體補(捐)助經費明細表

工作計畫科目名稱	補助事項或用途	補助對象	主辦機關	本季撥付金額	累計撥付金額	有無涉 及財物 或勞務 採購	處理方式(如本 節及採購則毋 需填列,如採 公開招標,請 填列招標廠商)	是否為除外 規定之民間	
								是	否
一般政務支出- 民政支出-民防 業務-民防業務	南澳義勇消防分 隊面罩(含配件)	南澳義勇消防分 隊林俊傑	南澳義勇消防分 隊林俊傑	84,800	487,600	無			V
一般政務支出- 民政支出-民政 業務-宗教禮俗	蘇澳永安宮辦理鄭成功復台 358週年慶典活動補助經費	蘇澳永安宮	蘇澳永安宮	20,000	507,600	無			V
社區發展及環 境保護支出-社 區發展-社區發 展	補助聖湖社區發展協會辦理充 實工作裝備計畫-執勤工作服	宜蘭縣蘇澳鎮聖 湖社區發展協會	宜蘭縣蘇澳鎮聖 湖社區發展協會	10,000	517,600	無			V
社區發展及環 境保護支出-社 區發展-社區發 展	補助長安社區發展協會辦理增 設轄區監視系統(107和平電廠 回饋金)	宜蘭縣蘇澳鎮長 安社區發展協會	宜蘭縣蘇澳鎮長 安社區發展協會	45,000	562,600	無			V
一般政務支出- 民政支出-民防 業務-民防業務	蘇澳義勇消防分隊-協勤救災 用裝備(紅色及粉紅色短袖上 衣)	蘇澳義勇消防分 隊	蘇澳義勇消防分 隊	20,000	582,600	無			V
一般政務支出- 民政支出-民防 業務-民防業務	宜蘭縣消防火宣導隊蘇澳分隊購 置「防災宣導協勤用(外套及 短袖上衣)」	宜蘭縣消防火宣 導隊蘇澳分隊	宜蘭縣消防火宣 導隊蘇澳分隊	20,000	602,600	無			V
一般政務支出- 民政支出-民防 業務-民防業務	宜蘭縣義勇消防總隊第二大隊 南方澳分隊-協勤救災用裝備 (消防防爆胸燈)	南方澳義勇消防 分隊	南方澳義勇消防 分隊	20,000	622,600	無			V

單位:元

宜蘭縣蘇澳鎮公所108年第3季(7/1-9/30)對民間團體補(捐)助經費明細表

工作計畫科目名稱	補助事項或用途	補助對象	主辦機關	本季撥付金額	累計撥付金額	有無涉 及財物 或勞務 採購	處理方式(如未 涉及採購則毋 需填列,如採 公開招標,請 填列招標廠商)	是否為除外 規定之民間	
								是	否
社區發展及環境保護支出-社區發展-社區發展	補助蘇西社區發展協會辦理慶祝父親節暨成果展	宜蘭縣蘇澳鎮蘇西社區發展協會	宜蘭縣蘇澳鎮蘇西社區發展協會	10,000	632,600	無			V
社區發展及環境保護支出-社區發展-社區發展	補助龍德社區發展協會辦理早覺隊社區婦女瓦楞紙熊與企鵝DIY.	宜蘭縣蘇澳鎮龍德社區發展協會	宜蘭縣蘇澳鎮龍德社區發展協會	20,000	652,600	無			V
社區發展及環境保護支出-社區發展-社區發展	補助聖湖社區發展協會辦理社區增設鐵厝-107和電回饋金	宜蘭縣蘇澳鎮聖湖社區發展協會	宜蘭縣蘇澳鎮聖湖社區發展協會	62,000	714,600	無			V
社區發展及環境保護支出-社區發展-社區發展	補助聖湖社區發展協會辦理購置環保志工隊執勤用各項清潔用品	宜蘭縣蘇澳鎮聖湖社區發展協會	宜蘭縣蘇澳鎮聖湖社區發展協會	10,000	724,600	無			V
社區發展及環境保護支出-環境保護-清潔隊業務	108年度資源回收工作計畫獎勵鴻毅志願服務協會推動資源工作補助款	社團法人宜蘭縣鴻毅志願服務協會	社團法人宜蘭縣鴻毅志願服務協會	30,000	754,600	無			V
教育科學文化支出-文化支出-社會教育-社教活動	補助宜蘭縣蘇澳鎮海泳會豆腐岬中元祭拜活動計畫	宜蘭縣蘇澳鎮海泳會	宜蘭縣蘇澳鎮海泳會	20,000	774,600	無			V

單位:元

宜蘭縣蘇澳鎮公所108年第3季(7/1-9/30)對民間團體補(捐)助經費明細表

工作計畫科目名稱	補助事項或用途	補助對象	主辦機關	本季撥付金額	累計撥付金額	有無涉物或勞務採購	處理方式(如未涉及採購則毋需填列,如採公開招標,請填列招標廠商)	是否為除外規定之民間	
								是	否
教育科學文化支出-文化支出-社會教育-社教活動	補助宜蘭縣美術學會「宜蘭縣美術學會40周年慶」	宜蘭縣美術學會	宜蘭縣美術學會	20,000	794,600	無			V
社區發展及環境保護支出-社區發展設施-社區發展設施	補助蘇西社區發展協會辦理購置移動式音響	宜蘭縣蘇澳鎮蘇西社區發展協會	宜蘭縣蘇澳鎮蘇西社區發展協會	10,000	804,600	無			V
社區發展及環境保護支出-社區發展設施-社區發展設施	補助聖湖社區發展協會辦理108年中秋慶團員活動(107和平電廠回饋金)	宜蘭縣蘇澳鎮聖湖社區發展協會	宜蘭縣蘇澳鎮聖湖社區發展協會	28,000	832,600	無			V
經濟發展支出-其他經濟服務支出-觀光事業管理-觀光所業務	2019蘇澳冷泉季系列活動-七星嶺登高望遠健行活動	宜蘭縣七星山風景推廣協會	宜蘭縣七星山風景推廣協會	90,000	922,600	無			V
社區發展及環境保護支出-社區發展設施-社區發展設施	補助昭安社區發展協會長壽俱樂部購置設備-實木收納櫃	蘇澳鎮昭安社區發展協會	蘇澳鎮昭安社區發展協會	13,000	935,600	無			V
社區發展及環境保護支出-社區發展設施-社區發展設施	補助昭安社區發展協會長壽俱樂部購置設備-辦公椅、會議桌及實木收納櫃	蘇澳鎮昭安社區發展協會	蘇澳鎮昭安社區發展協會	27,000	962,600	無			V

單位:元

宜蘭縣蘇澳鎮公所108年第3季(7/1-9/30)對民間團體補(捐)助經費明細表

工作計畫科目名稱	補助事項或用途	補助對象	主辦機關	本季撥付金額	累計撥付金額	有無涉 及財務 或採購 採購	處理方式(如未 涉及採購則毋 需填列,如採 公開招標,請 填列招標廠商)	是否為除外 規定之民間	
								是	否
社會福利支出- 福利服務支出- 社政業務-公墓 管理	補助蘇澳鎮出水口城隍廟108 年中元節祭祀活動	出水口城隍廟	出水口城隍廟	20,000	982,600	無			V
一般政務支出- 民政支出-民政 業務-自治行政	補助原住民辦理108年度蘇澳 鎮Ilisin歲時祭儀活動	宜蘭縣蘇澳鎮原 住民藝術永續發 展協會黃有民	宜蘭縣蘇澳鎮原 住民藝術永續發 展協會黃有民	20,000	1,002,600	無			V
教育科學文化 支出-文化支 出-社會教育- 社教活動	補助宜蘭縣蘇澳鎮福德長壽協 會「關懷據點志工慶祝中秋節 暨健康操成果展」計畫	宜蘭縣蘇澳鎮福 德長壽協會	宜蘭縣蘇澳鎮福 德長壽協會	20,000	1,022,600	無			V
社區發展及環 境保護支出-社 區發展支出-社 區發展-社區發 展	補助聖湖社區發展協會歌唱聯 誼會辦理慶祝中秋活動	宜蘭縣蘇澳鎮聖 湖社區發展協會	宜蘭縣蘇澳鎮聖 湖社區發展協會	20,000	1,042,600	無			V
教育科學文化 支出-文化支 出-社會教育- 社教活動	補助宜蘭縣蘭陽救援協會充實 執勤服裝計畫	宜蘭縣蘭陽救援 協會	宜蘭縣蘭陽救援 協會	20,000	1,062,600	無			V
社區發展及環 境保護支出-社 區發展支出-社 區發展-社區發 展	補助聖湖社區發展協會辦理早 覺會健康講習活動	宜蘭縣蘇澳鎮聖 湖社區發展協會	宜蘭縣蘇澳鎮聖 湖社區發展協會	10,000	1,072,600	無			V

單位:元

宜蘭縣蘇澳鎮公所108年第3季(7/1-9/30)對民間團體補(捐)助經費明細表

工作計畫科目名稱	補助事項或用途	補助對象	主辦機關	本季撥付金額	累計撥付金額	有無涉及財物或勞務採購	處理方式(如未涉及採購則毋需填列,如採購公附招標,請填列招標廠商)	是否為除外規定之民間	
								是	否
社區發展及環境保護支出-環境保護支出-環保業務-清潔隊業務	永光社區執行108年度資源回收工作補助計畫經費	宜蘭縣蘇澳鎮永光社區發展協會	宜蘭縣蘇澳鎮永光社區發展協會	20,000	1,092,600	無			V
社區發展及環境保護支出-社區發展支出-社區發展設施-社區發展設施	補助聖湖社區發展協會辦理增設監視系統(107和平電廠回饋金)	宜蘭縣蘇澳鎮聖湖社區發展協會	宜蘭縣蘇澳鎮聖湖社區發展協會	40,000	1,132,600	無			V
社區發展及環境保護支出-社區發展支出-社區發展-社區發展	補助蘇北社區發展協會辦理婦女健康講座活動	宜蘭縣蘇澳鎮蘇北社區發展協會	宜蘭縣蘇澳鎮蘇北社區發展協會	10,000	1,142,600	無			V
教育科學文化支出-教育支出-國民教育-國教行政	文小四學校用地108年6、8月電費及108年7月水費	宜蘭縣蘇澳鎮蘇北社區發展協會	宜蘭縣蘇澳鎮蘇北社區發展協會	12,596	1,155,196	無			V
社區發展及環境保護支出-社區發展支出-社區發展-社區發展	補助蘇北社區發展協會辦理購置設備-電熱水器	宜蘭縣蘇澳鎮蘇北社區發展協會	宜蘭縣蘇澳鎮蘇北社區發展協會	10,000	1,165,196	無			V
社區發展及環境保護支出-社區發展支出-社區發展-社區發展	補助蘇北社區發展協會辦理購置設備-壁扇	宜蘭縣蘇澳鎮蘇北社區發展協會	宜蘭縣蘇澳鎮蘇北社區發展協會	10,000	1,175,196	無			V

單位:元

宜蘭縣蘇澳鎮公所108年第3季(7/1-9/30)對民間團體補(捐)助經費明細表

單位:元

工作計畫科目名稱	補助事項或用途	補助對象	主辦機關	本季撥付金額	累計撥付金額	有無涉 及財物 或勞務 採購	處理方式(如未 涉及採購則毋 需填列,如採 公開招標,請 填列招標廠商)	是否為除外 規定之民間	
								是	否
一般政務支出-民政 業務-宗教禮俗	107年和平電廠回饋金-新城里 慶安廟辦理108年中秋聯歡晚 會活動補助款	慶安廟	慶安廟	65,000	1,240,196	無			V
	合計			1,240,196					

填表人:

伍姓員吳柔儀

主計主任:

主計室劉欣怡

財政課:

財政課吳帛芸

機關首長:

蘇澳鎮李明哲(丙)